



## Hammer ApS

Bygmarken 14  
3520 Farum  
CVR-nr. 70934515

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Arne Hammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hammer ApS  
Bygmarken 14  
3520 Farum

CVR-nr.: 70934515  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Arne Hammer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.797 t.kr. mod et overskud på 5.562 t.kr i 2020.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(37.212)</b>	<b>(38.179)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.447.111	5.469.795
Andre finansielle indtægter	1	1.798.999	203.188
Andre finansielle omkostninger	2	(24.434)	(23.847)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.184.464</b>	<b>5.610.957</b>
Skat af årets resultat	3	(387.225)	(49.441)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.797.239</b>	<b>5.561.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		5.297.239	5.561.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.797.239</b>	<b>5.561.516</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.074.167	12.633.456
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>13.074.167</b>	<b>12.633.456</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.074.167</b>	<b>12.633.456</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.258.673	3.230.268
Andre tilgodehavender		1.712	0
Tilgodehavende skat		136.503	451.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.878.272	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.275.160</b>	<b>3.681.327</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.393.036	8.660.377
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.393.036</b>	<b>8.660.377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.532</b>	<b>218.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.910.728</b>	<b>12.560.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.984.895</b>	<b>25.194.056</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.567.766	11.127.056
Overført overskud eller underskud		18.708.629	13.858.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>31.977.395</b>	<b>25.186.556</b>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.984.895</b>	<b>25.194.056</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	11.127.056	13.858.500	0	25.186.556
Valutakursreguleringer	0	(6.400)	0	0	(6.400)
Overført til reserver	0	447.110	(447.110)	0	0
Årets resultat	0	0	5.297.239	1.500.000	6.797.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>11.567.766</b>	<b>18.708.629</b>	<b>1.500.000</b>	<b>31.977.395</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.242	69.408
Valutakursreguleringer	7.982	0
Dagsværdireguleringer	1.709.958	128.727
Øvrige finansielle indtægter	21.817	5.053
	<b>1.798.999</b>	<b>203.188</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.434	20.376
Dagsværdireguleringer	0	3.471
	<b>24.434</b>	<b>23.847</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	387.225	34.941
Regulering vedrørende tidligere år	0	14.500
	<b>387.225</b>	<b>49.441</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.506.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.506.400</b>
Opskrivninger primo	11.127.056
Valutakursreguleringer	(6.400)
Andel af årets resultat	5.447.111
Udbytte	(5.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.567.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.074.167</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Farusa Emballage A/S	Danmark	A/S	80	12.453.452	5.400.359
Hammer Ejendomsselskab ApS	Danmark	ApS	90	3.130.966	1.230.633
Farusa Emballage AB	Sverige	AB	100	358.399	19.254

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet uigenkaldelig aktieejertilskudserklæring overfor datterselskabet Farusa Emballage AB begrænset til 100 TSEK, der indebærer at selskabet skal stille beløbet til rådighed på datterselskabets forlangende.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hammer ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.
